



Epidemiology Unit

Ministry of Health

231, De Saram Place, Colombo 10, Sri Lanka

Tele: (+94 11) 2695112, 2681548, 4740490, 4740491, 4740492 Fax: (+94 11) 2696583 E-mail: chepid@slt.net.lk, epidunit@slt.net.lk Web: www.epid.gov.lk

මාධ්‍ය නිවේදනය

PRESS RELEASE

2021. 02. 12 දින පස්වරු 8.30 වන විට කොවිඩ්-19 ප්‍රතිශක්තිකරණ වැඩ සටහනේ ප්‍රගතිය

Progress of COVID-19 Immunization as of 8.30 pm on 12. 02. 2021

දිනය Date	එන්තක් ලබා ගත් ගණන Number Immunized	සම්පූර්ණ එකතුව Cumulative Total
29. 01. 2021	5,286	5,286
30. 01. 2021	32,539	37,825
31. 01. 2021	21,329	59,154
01. 02. 2021	36,396	95,550
02. 02. 2021	23,217	118,767
03. 02. 2021	21,147	139,914
04. 02. 2021	6,413	146,327
05. 02. 2021	9,983	156,310
06. 02. 2021	3,838	160,148
07. 02. 2021	1,625	161,773
08. 02. 2021	5,989	167,762
09. 02. 2021	6,431	174,193
10. 02. 2021	2,532	176,725
11. 02. 2021	1,362	178,087
12. 02. 2021	1,110	179,197

ප්‍රධාන වසංගත රෝග විද්‍යාඥ

Chief Epidemiologist